
Совет  
сельского поселения      

« Нерица» 
 

«Неридз  » 
сикт овмöдчöминса 

Сöвет 
 

 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
П О М Ш У Ö М 

  
 

    от  07 мая 2020 года  № 4-26/108  
                с. Нерица Республики Коми  
                                                                                                         
 
О рассмотрении представления 
финансового управления администрации 
муниципального образования 
муниципального района  «Усть – 
Цилемский» по материалам ревизии 
финансово - хозяйственной деятельности 
администрации сельского поселения 
«Нерица»  

  

     
      Рассмотрев представление финансового управления администрации 
муниципального образования муниципального района  «Усть – Цилемский»  
от 10 марта 2020 года по результатам ревизии финансово – хозяйственной 
деятельности сельского поселения «Нерица»  

    
    Совет  сельского поселения «Нерица»  РЕШИЛ: 

     1. Финансово – хозяйственную деятельность сельского поселения 
«Нерица» принять к сведению. 
     2. Администрации сельского поселения «Нерица» принять меры по 
устранению недостатков.  

        3.  Решение вступает в силу со дня принятия. 

   

 

     
 
Глава сельского поселения   «Нерица»                                       С.К. Бабиков 
 
 


